
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
čj. 0272/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Výstavba hřiště pro ZŠ Šímanovská čp. 16, Praha 9
mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Název; Gardenline s.r.o.
Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČO: 272 63 827
DIČ: CZ27263827
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
21435

Zastoupen:
Bankovní spojení: KB, a s. ČSOB, a s.
Číslo účtu: 107-1361330237/0100 194984094/0300

(„zhotovitel')

str. 1 z 2



1. úvodní USTANOVENI

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele; 
0272/2019/01/1050 (dále také jen „SoD").

1.2. V souladu s čl. 4.2. SoD, který stanoví, že v případě omezení postupu prací vlivem 
objednatele nebo z důvodu, které nevznikly jedníním, opomenutím případné nečinností 
zhotovitele (např. vyšší moc čí nepříznivé počasí) může být posunut nejzazší termín 
dokončení díla. Z důvodu prodloužení termínu pro dokončení dále musí být uzavřen 
dodatek k SoD ve spojení s čl. 16.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit pouze 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto 
ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 
k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se domluvily na prodloužení termínu pro dokončení díla 
do 15. 9. 2019.

2.2. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v přiloze č. 1 
SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a 
snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je 
stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č, 1 k SoD.

2.3. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce 
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než 
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše 
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.4. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a neprovedených méněprací byla stanovena 

dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena víceprací bez DPH 201.192,74 Kč
DPH 21 % 42.250,48 Kč
Cena vč. DPH 243.443,22 Kč

ZAVERECNA USTANOVENI

3.1.

3.2.

3.3.

Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
Uzavření táto smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21.8. 2019
usnesením č. 497/RMC/2019. 

V Praze dne "

opr\

V Praze dne2 9. 08, 2013

str. 2 2 2



Změnový list č.1
O provedených stavebních pracích

příloha č. 1

Zhotovitel : ICO : 27263827
DIČ : CZ27263827

Název: Gardenline s.r.o.
Adresa:Šeříková 405/13,412 01 Litoměřice

Objednatel: 100:00231312
DIČ : ČZ00231312

Název ; Městská část Praha 14
Adresa :Bratří Venclíků 1073, Praha 9

Stavba :
Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šímanovská

Smlouva o dílo č: objednatele;
zhotovitele

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Náklady podle
SO Název položky rozpočtu

Vicepráce - Položky 842 023,30 Kč
Méněpráce - Položky -640 830,56 Kč
Celkem (Kč bez DPH) 201 192,74 Kč

Za zhotovitele

Za objednatele :

Za TDI

V dne

podpis.

podpis.



Položky

Stavba :
číslo a název SO:

Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šímanovská 
01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šímanovská

Poř. Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
Vícepráce
OP 11 131 768.46 Kč

HSV Práce a dodávky HSV
3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311113155 Nosná zed tt do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednéni včetné výplné z betonu tř C 25/30 m2 42.42 1 700,00 Kč 72 117,40 Kč
PSV Práce a dodávky PSV
782 Dokončovací práce - obklady z kamene

3 782132113 Montáž obkladu stén z pravoúhlých desek z betonu do leptdta ti do 50 mm m2 42.42 1 230.00 Kč 52 179.06 Kč
4 5952^20R Obkladový pasek OP 390x170x50 min přírodní m2 46.70 160 00 Kč 7 472.00 Kč

Retenční nádrž vč. Napojení ze svodů 162 196,84 Kč
1 Zemní práce
131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 26,000 350,00 Kč 9 100,00 Kč

jímka
5*2.6*2 26.000

131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 26,000 23,00 Kč 598,00 Kč
132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 37,950 247,00 Kč 9 373,65 Kč

dešťová kanalizace
55‘0.6M.15 37.950

132201119R00 Přfpl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNÉ m3 37,950 165,00 Kč 6 261,75 Kč
15110-1101 Pažení a rozepření rýh pro podz. ved. přilož, do 2 m m2 38,400 105,00 Kč 4 032,00 Kč

jímka

(6*3.6)'2'2 38.400

15110-1111 Odstranění pažení a rozepření rýh pro podz. ved. přilož, do 2 m m2 38,400 61,00 Kč 2 342,40 Kč
16110-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 2,5m m2 63,950 89,00 Kč 5 691,55 Kč

26+37.95 63.950

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 39,200 250,00 Kč 9 800,00 Kč
26+(37.95-24.75} 39.200

162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 392,000 14,00 Kč 5 488,00 Kč
39.2*10 392.000

167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 39,200 62,00 Kč 2 430,40 Kč
171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 39,200 17,00 Kč 666,40 Kč
174 10-1101 Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním m3 24,750 95,00 Kč 2 351,25 Kč

dešťová kanalizace
37.95-{55*0,6*0.4) 24.750

175 10-1101 Obsyp potrubí pískem m3 7,590 920,00 Kč 6 982,80 Kč
dešťová kanalizace



55*0.6*0.25 8.250
-0.012*55 •0.660
Součet 7.590

175200022RA0 Obsyp objektu Štěrkopískem m3 18,000 1 080,00 Kč 19 440,00 Kč
jímka
26-8 18,000

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 39,200 295,00 Kč 11 564,00 Kč
3 Svislé a kompletní konstrukce
382411115R Zemni nádrž o^gemu S&>012 p6 na deifovoti a sf^Skovou vodu samonosná pro běžné zatížení kus 1,000 30600,00 Kč 30600,00 Kč
4 Vodorovné konstrukce
451 57-3111 Lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 7,550 864,00 Kč 6 523,20 Kč

dešťová kanalizace
55*0.6*0.15 4.950
jímka
5*2.6*0.2 2,600
Součel 7.550

8 Trubní vedení

871273121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 m 55,000 72,90 Kč 4 009,50 Kč

..j.: ^40.CD Sč
^^ .vV«í :':“rír ■ Jí w 00 K r

■ D.V12óx3.< v.-. f :í i'i . ‘ í.
877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnosténných DN 125 kus 13,000 188,00 Kč 2 444,00 Kč
.•řťř Ar-ťT.r* '■^í5-?>Z.9í‘ř» P'vC hO '

PVC J25říi' , .„v;: ■ -■ ?C' *'.0
>í7i t t í(-.. fcG’e^ p/C Ki# TZSxiíír i ‘ - -

PVC ^’C i _.■ 1 'tif.’ t.'-. ' Vai. 30 Kt

721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 3,000 632,00 Kč 1 896,00 Kč
899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 55,000 10,40 Kč 572,00 Kč
ROSÍ {Úprava stávaiKh dehtových svodů vfetné napojeni na deííovou kanalizaci kus 3.000 2 500.00 Kf 7 500,00 Kč

1*3 ’Přepočtené koeficientem množství 3.000
998 Přesun hmot
998 27-6101 Přesun hmot pro vodovod a kanalizace z plastických hmot v otevř. výkopu t 3,771 947,00 Kč 3 571,14 Kč

Změna ztraceného bedněni 107 828,00 Kč
3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311113212 Nosná zed tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetné výplně z betonu m2 77,020 1 400,00 Kč 107 828,00 Kč

- j* . •
* r .*1 í.'

.,

> -=-■ v'u-

Kamenivo 396 630,00 Kč
5 Komunikace



2 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 1695,000 78,00 Kč 132 210,00 Kč
P 1:

947.0 947.00

P2:

748.0 748.00

3 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť frakce 32-64 mm m2 1695,000 78,00 Kč 132 210,00 Kč
4 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť frakce 32-64 mm m2 1695,000 78,00 Kč 132 210,00 Kč

P 1: 2x vrstva

947.0 947.00

P 2: 2x vrstva

748.0 748.00

Lapače písku 43 600,00 Kč
132 590 00 D+M lapače písku s krytem 1000x500x163 kus 6,000 5 800,00 Kč 34 800,00 Kč

2*3 6,00

133 590 01 D+M lapače písku s krytem 500x500x163 kus 2,000 4 400,00 Kč 8 800,00 Kč
2 2.00

Celkem Kč bez DPH | 842 023,30 Kč



Položky

Stavba :
číslo a název SO:

Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šímanovská 
01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šímanovská

Poř. Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
Méněpráce
OPII -139 144,16 Kč

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
93 327321825R00 Zdi a vály ze železobetonu pohled, pevnost C 25/30 m3 16,97 2 680.00 Kč -45 476.38 Kč

OP 11; 0.00
42,422*0.4 16.97

94 327351211R00 Bednění zdí a valú H do 20 m - zřízení m2 84,84 626,00 Kč -53112,34 Kč
OPII: 0,00
42,422*2 84,84

95 327351221ROO Bednění zdí a valú H do 20 m - odbednění m2 84.84 303,00 Kč -25 707,73 Kč
102 327 00 Příplatek za pohledovou úpravu opěrné zdi m2 42,42 350,00 Kč -14 847,70 Kč

OP 11: 0,00
42,422 42,42

Změna ztraceného bednění -101 666,40 Kč
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
90 318261211RT1 Zdivo plot.z tvárnic,bet.záliv,tl.200 tvárnice hladká, přírodní m2 77,02 1 320,00 Kč -101 666,40 Kč

OP 04:
44,2*1.4 61.88
OP 10;
3.8*1.0+18.9*0.6 15.14

Kamenivo -400 020,00 Kč
Díl: 5 Komunikace
112 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 1 695,00 66,00 Kč -111 870,00 Kč

P 1;
947.0 947.00
P2;
748,0 748,00

115 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť frakce 8-16 mm | m2 1 695.00 46.00 Kč -77 970,00 Kč
P 1:
947.0 947.00



P2:
748.0 748,00

116 564811111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrf frakce 16-32 mm | m2 1 695,00 46,00 Kč -77 970,00 Kč
Pí:
947.0 947,00
P2:
748,0 748,00

118 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodď frakce 32-64 mm | m2 1 695,00 78,00 Kč -132 210,00 Kč
p 1-
947.0 947.00
P2;
748.0 748.00

Celkem Kč bez DPH | -640830,56 Kč


